PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.04.2013                                                                                                                        № 37/1

хутор Привольный

 Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Привольного сельского поселения Кавказского района, и членов их семей на официальном сайте администрации Привольного сельского поселения и предоставления этих сведений муниципальным средствам массовой информации для опубликования
Руководствуясь   Федеральным   законом    от   25  декабря    2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18 мая 2009 года № 561 « Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности  Российской Федерации, федеральных государственных служащих и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов и государственных органов субъектов Российской Федерации и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»,  и  Уставом  Привольного    сельского поселения Кавказского района  п о с т а н о в л я ю:
            1.Утвердить порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации Привольного сельского поселения Кавказского района, и членов их семей на официальном сайте  администрации Привольного сельского поселения и предоставления этих сведений муниципальным средствам  массовой информации для опубликования (приложение № 1)

 2. Утвердить форму для размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Привольного сельского поселения Кавказского района, и членов их семей на официальном сайте администрации Привольного сельского поселения Кавказского района  и предоставления этих сведений муниципальным средствам массовой информации для опубликования ( приложение № 2)
            3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
             4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                     Е.А.Урицкий
                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
   УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
   Привольного сельского поселения

   Кавказского района

   от 12.04.2013    № 37
ПОРЯДОК

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  и должности муниципальной службы в администрации Привольного сельского поселения Кавказского района, и членов их семей на  официальном сайте администрации Привольного сельского поселения Кавказского района и предоставления этих сведений муниципальным средствам массовой информации для опубликования
 1. Настоящим порядком  устанавливаются обязанности специалиста                           2 категории Привольного сельского поселения (по кадровым вопросам) по размещению сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  и должности муниципальной службы в администрации Привольного сельского поселения Кавказского района, перечень должностей которых утвержден постановлением администрации Привольного сельского поселения Кавказского района, их супругов и несовершеннолетних детей (далее- сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера), на  официальном сайте администрации Привольного сельского поселения Кавказского района и предоставления этих сведений муниципальным средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами.

2. На официальном сайте размещаются и муниципальным средствам массовой информации предоставляются  для опубликования  следующие сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по форме согласно приложению к настоящему порядку:
Глава Привольного сельского поселения
Кавказского района                                                                       Е.А. Урицкий